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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92623203I

2. Data e Regjistrimit 23/02/2009
3. Emri i Subjektit HOXHA-L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/200731/12/2060

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia 5 Maji. Pallati nr 450. 
Apartamenti nr 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te treteve ne 

kryerjen e veprimtarive ndertimore; Ndertime civile, 
industrial, hidroteknike dhe ndertime te digave te 
hidrocentraleve; Ndertime ne sektorin e bujqesise dhe 
turistike si dhe kompletimi me instalime elektrike, 
elektronike, hidrosanitare dhe impjanteve qe lidhen me to; 
Kryerjen e ndertimeve te te gjitha llojeve qe lejon 
legjislacioni shqiptar; Ndertime te centraleve elektrike te 
llojit hidro, eolik (ere), fotovoltaik, biomas dhe gaz; 
Prodhimin, shperndarjen dhe tregtimin e energjise elektrike 
nga centralet elektrike te llojit hidro, eolik (ere), fotovaltik, 
biomas dhe gaz; Tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore dhe ndertimore 
qe lejon legjislacioni shqiptar; Prodhimin, shperndarjen dhe 
tregtimin e ngrohjes te prodhuar nga energjia elektrike dhe 
gazi; Prodhimin, shperndarjen, administrimin dhe tregtimin e 
ujit; Fusha te tjera qe do te kerkoje permbushja e 
veprimtarive te lartepermendura per shoqerine.
Luljeta Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SelfoQejvani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuljetaHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 90,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SokolLuçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 5,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: hidroenergyqafshul@yahoo.com  
Telefon: 0674131804  
Të Tjera: vazhdon objekti i shoqerise: prodhimin dhe 
shperndarjen e energjise elektrike e te ngrohjes - prodhimin, 
shperndarjen dhe administrimin e ujit - ndertim dhe prodhim 
te centralit elektrik, termo, hidro, ere, fotovoltaik, biomas ose 
tjeter

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-218743-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2A8AB9-6A34-454C-9123-8F0D5548516E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CE08CE-FB08-4871-BE41-9BC5A779468C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255559-05-09
Objekti ishte            ("Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,hidroteknike,diga 
hidrocentrali,ndertime buqesore,turistike,dhe kompletimi me instalime 
elektrike,elektronik,hidrosanitare dhe impjanteve qe lidhen me to.Kryerjen e ndertimeve te 
te gjitha llojeve qe lejon legjislacioni shqiptar. Tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
mallrave industriale,ushqimore, buqesore qe lejon legjislacioni shqiptar, ndertimore...")          
u be            ("Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,hidroteknike,diga 
hidrocentrali,ndertime buqesore,turistike,dhe kompletimi me instalime 
elektrike,elektronik,hidrosanitare dhe impjanteve qe lidhen me to.Kryerjen e 
ndertimeve te te gjitha llojeve qe lejon legjislacioni shqiptar. Tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha mallrave industriale,ushqimore, buqesore qe lejon legjislacioni 
shqiptar, ndertimore...shtohet objekti me:")         
Koment ishte            ("")          u be            ("vazhdon objekti i shoqerise: prodhimin dhe 
shperndarjen e energjise elektrike e te ngrohjes - prodhimin, shperndarjen dhe 
administrimin e ujit - ndertim dhe prodhim te centralit elektrik, termo, hidro, ere, 
fotovoltaik, biomas ose tjeter")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Luçi")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Selfo Qejvani")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luljeta Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2007")            u be              ("16/05/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luljeta Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/01/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE7CACD-6556-4DEA-B823-7F10FC5CB567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA81F77-188A-479A-AD51-813B8AC5DB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7314C324-2B0B-459C-A51A-B446EA8BA3DD
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16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553677-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789866-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146281-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-349004-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.11155 Prot., datë 08.10.2015, lëshuar 
nga Shoqëria  “CORRECTOR” sh.p.k., protokolluar nga QKR, me Nr. 8839 Prot., datë 
08.10.2015, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat 
që zotëron debitori Sokol Luçi në subjektin  “HOXHA-L”, shpk, me NUIS(NIPT) - 
K92623203I, duke ndaluar disponimin ose tjetërsimin e tyre,  si dhe ushtrimin e të drejtave 
që rrjedhin nga këto  kuota. 

Lista e Dokumenteve:

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-519983-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.01.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Znj.Luljeta Hoxha 
per nje afat 5-vjeçar. Depozitimi i statutit te shoqerise, date 03.01.2016.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2060"         
Objekti ishte            ("Nderrmarje ndertimi per vete e per llogari te te treteve ne kryerjen e 
veprimtarive ndertimore,ndertime civile,industriale,hidroteknike,diga 
hidrocentrali,ndertime buqesore,turistike,dhe kompletimi me instalime 
elektrike,elektronik,hidrosanitare dhe impjanteve qe lidhen me to.Kryerjen e ndertimeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C831DD6-D623-42C2-A2EC-101D09FB5AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FA15CD-B3D6-4F97-A06E-3E1C4B7E8CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B6A0D5-06C9-45D5-956E-F16385948AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75888ED0-0BCC-4005-B029-84AED3B40FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0469BCDC-A425-4187-A28E-926203D83077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A60955-7D72-449D-9922-94EFB3BD0C86
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te gjitha llojeve qe lejon legjislacioni shqiptar. Tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
mallrave industriale,ushqimore, buqesore qe lejon legjislacioni shqiptar, 
ndertimore...shtohet objekti me:")          u be            ("Nderrmarje ndertimi per vete e 
per llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive ndertimore; Ndertime civile, 
industrial, hidroteknike dhe ndertime te digave te hidrocentraleve; Ndertime ne 
sektorin e bujqesise dhe turistike si dhe kompletimi me instalime elektrike, 
elektronike, hidrosanitare dhe impjanteve qe lidhen me to; Kryerjen e ndertimeve te 
te gjitha llojeve qe lejon legjislacioni shqiptar; Ndertime te centraleve elektrike te 
llojit hidro, eolik (ere), fotovoltaik, biomas dhe gaz; Prodhimin, shperndarjen dhe 
tregtimin e energjise elektrike nga centralet elektrike te llojit hidro, eolik (ere), 
fotovaltik, biomas dhe gaz; Tregtim me shumice e pakice te te gjitha mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore dhe ndertimore qe lejon legjislacioni shqiptar; 
Prodhimin, shperndarjen dhe tregtimin e ngrohjes te prodhuar nga energjia elektrike 
dhe gazi; Prodhimin, shperndarjen, administrimin dhe tregtimin e ujit; Fusha te 
tjera qe do te kerkoje permbushja e veprimtarive te lartepermendura per 
shoqerine.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luljeta Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2009")            u be              ("03/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luljeta Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2013")            u be              ("03/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837163-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839645-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646B1049-3FF4-450E-BAA6-0F5F817B10FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A109FF8-DAA3-436C-8071-6D2228A54409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EDCE81-A329-455A-9185-85C443816798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17450FF2-0CC8-48C1-A75C-BA0FDEB847F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B53CE94-B860-4790-9359-EF873D9B9329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E74A0C-285B-4C55-88BC-42177F70D43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BAD9FF-2AF8-4DA2-AC0C-812A1000B265
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868647-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-304331-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848989-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274412-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te ardhura dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Hoxha L  Vendim Ortaku 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (I).xlsx
Hoxha L Shenime spjeguese 2018.pdf

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724689-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.
Telefon ishte            ("0682306771")          u be            ("0674131804")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hidroenergyqafshul@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EBFFC7-5891-49A4-99DA-D155CB4AE3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315A3708-88EA-4D4C-A65D-9B64CFFA2F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8566C574-1D4C-4A61-8C4D-C94F5E1728CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E1055E-EF92-44A0-B84F-366DF80C94C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2246249C-F5E7-4F7A-ACC5-8D3A3FE8F8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F33829-9E8C-4684-A333-86D0496ADE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019BBBD3-4635-48A7-B83F-ADEB11B061ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B0F741-4AD3-4C7F-80E4-AB5C5A86CED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119FE1C0-CE20-421F-BFDF-F0832978B5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E716A44-C6D6-42A7-8C1E-699CE3C3E0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC877C6-CCC6-4A2D-A817-BD1DC8D07DAD
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luljeta Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/01/2016")            u be              ("21/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luljeta Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/01/2021")            u be              ("21/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-728636-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Hoxha L 
Energy.xlsx
Vendim Asambleje Hoxha L.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Hoxha L Energy.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766339-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagese penaliteti Hoxha -L.pdf
Vendim Hoxha - L2019.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Hoxha L 
Energy.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Hoxha L Energy.xlsx

Datë: 19/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C2CB51-48FE-4287-9F11-4AA559338956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC44B385-E4E8-489A-9B0D-E84A8BF5791B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC44B385-E4E8-489A-9B0D-E84A8BF5791B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376556AB-E205-418A-9F97-A28E4FE81963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64858CB7-2FA1-41E3-BA11-193612CFFD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2855152-8F75-4A9C-B4AA-7EB1F83E8B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AE898E-7E8E-437B-BC3A-EECE94F94880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E641DA-F861-4A6D-A1D2-79C89B357B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911769B6-401B-4B98-B55B-9CD6636C17BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C1380C-1FC3-4EF4-B0FB-C85A31D25570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C1380C-1FC3-4EF4-B0FB-C85A31D25570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6483C6-EF1D-4FB6-AB09-7C44C75A06EC

